
Agentschap Natuur & Bos
Dossierreferentie

PROVINCIE LIMBURG

Perceelnummer ANB-kantoor Aantal gevonden dossiers Tijdstip van opzoeking

71306G0389/00F000 VAC Limburg 0 19/04/2024 14:17

Perceelnummer ANB-kantoor Aantal gevonden dossiers Tijdstip van opzoeking

71306G0414/00x000 VAC Limburg 0 19/04/2024 14:17

Perceelnummer ANB-kantoor Aantal gevonden dossiers Tijdstip van opzoeking

71306G0414/00Y000 VAC Limburg 2 19/04/2024 14:17
ANB-dossierreferentie Dossiertype Begindatum van het dossier Einddatum van het dossier

1)
2)

UBBP-LI-14-0001
NBP-LI-20-0148

Bosbeheerplan - Uitgebreid 
bosbeheerplan
Natuurbeheerplan type 2

20/02/2014
28/10/2023

27/10/2023
20/02/2034

Perceelnummer ANB-kantoor Aantal gevonden dossiers Tijdstip van opzoeking

71306G0414/00T000 VAC Limburg 2 19/04/2024 14:17
ANB-dossierreferentie Dossiertype Begindatum van het dossier Einddatum van het dossier

1)
2)

UBBP-LI-14-0001
NBP-LI-20-0148

Bosbeheerplan - Uitgebreid 
bosbeheerplan
Natuurbeheerplan type 2

20/02/2014
28/10/2023

27/10/2023
20/02/2034
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